
                       

 

 

         REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
           OPĆINA LEKENIK
              Općinski načelnik
           Zagrebačka 44, Lekenik 44272
        Tel. 044/527-811, Fax. 044/527-818
        opcina-lekenik@sk.t-com.hr 

Na temelju članka 45. alineje 22. Statuta Općine Lekenik („Službeni vjesnik“, broj 23/09 i
46/09)  i  članka  1.Odluke  o  kriterijima  za  utvrđivanje  plaća  i  drugih  primanja  radnika  u
Dječjem vrtiću Lekenik („Službeni vjesnik“ 50/11, 2/12, 28/13 i 61/17), općinski načelnik
Općine Lekenik dana 22. prosinca 2017. godine donosi:

O D L U K U
o osnovici za obračun plaće radnika u Dječjem vrtiću Lekenik

         Članak 1.
Osnovica za obračun plaće radnika u Dječjem vrtiću Lekenik iznosi 2.700,00 kuna. 

         Članak 2.
Sukladno osnovici iz članka 1. ove Odluke  plaća će biti obračunata za mjesec prosinac 2017.,
a isplaćena u siječnju 2018. godine. 

   Članak 3.
Ova Odluka stupa prvi sljedeći dan od dana donošenja a objaviti  će se na oglasnoj ploči
Općine Lekenik.

KLASA: 120-02/17-01/02                                                                                  
URBROJ: 2176/12-12-17-01                                                     

U Lekeniku, 22. prosinca 2017. godine                             

                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK        
 
                                                                                                  Ivica Perović, ing.prom. 

Dostaviti:
1. Dječji vrtić Lekenik, H. Gmeinera 1, Lekenik
2. Pismohrana, ovdje

mailto:opcina-lekenik@sk.t-com.hr

